TSG HELBERHAUSEN 1898 e.V.
45. HERMANN-KARL GEDACHTNIS

Ergebnisliste

FRAUEN W65, 65-69ahre

TREFFEN 2016

-Einzelwertung

PlatzName

01

01

03

03

05

05

05

08

09

10

11

11

13

14

Karin Knoblauch
Rosi Schmidt
Ingelotte Quast
Kornelia Dilling
Gertraud Preis
Inge Uhr
Hannelore Bender
Anne Miller
Helene Schreiber
Renate Schneider
Hildegard Kipping
Rita Siepermann
Erika Erben

Karin Irle

17.09.2016

St-Nr. Verein

0916 TuS KAAN-MARIENBORN

0918

0903 TuS DAHLBRUCH 1

0909 TuS AdH WEIDENAU

0902 TuS DAHLBRUCH 1

0907

0912

0914

0915

0913

0910

0911

0904 TuS DAHLBRUCH 2

0906 TuS DAHLBRUCH 2

TuS MUSEN

VTV Freier Grund

TuS FELLINGHAUSEN

TuS FELLINGHAUSEN

TuS FELLINGHAUSEN

TuS FELLINGHAUSEN

JahrgangStandweitsp KugelstoRenVollballweit 50 m - Lauf

1947

1949

1947

1951

1947

1948

1947

1951

1951

1949

DJK JAHNSCHAR MUDERSBACH 1947

TuS VORMWALD

1951

1950

1947

rung vom
Brett
2,05 m.
83Punkte
2,1dn.
86Punkte
2,0m.
81Punkte
2,00m.
80Punkte
1,92n.
76Punkte
1,79m.
70Punkte
1,75n.
68Punkte
1,91m.
76Punkte
1,88.
74Punkte
1,88.
72Punkte
1,85m.
73Punkte
1,60m.
60Punkte
1,62m.
61Punkte
1,60m.
60Punkte

3 kg

6,56 m.
70Punkte
5,80.
63Punkte
5,76.
63Punkte

6,49m.
69Punkte
7,10n.
74Punkte
6,42m.
69Punkte
7,00n.
73Punkte
6,20m.
67Punkte
6,58.
69Punkte
6,8M.
72Punkte
5,88m.
64Punkte
6,15n.
66Punkte
5,12m.
58Punkte
5,44m.
60Punkte

wurf 800 g

0, m.
OPunkte
16,69

67Punkte

14,97.

6C0Punkte

13,50m.
54Punkte
0,060
OPunkte
15,98n.
64Punkte
157Im.
61Punkte
14,44n.
58unkte
13%8n.
55Punkte
13 .
53Punkte
0,00m.
OPunkte

15,78.

63Punkte

12,4%.

5C0Punkte

10,94m.
44Punkte

9,59s.
64Punkte
0,60
(Punkte
@D s.
(Punkte
0,00s.
(Punkte
101s.
52unkte
0,08.
(Punkte
0,00s.
(Punkte
0Ms.
(Punkte
0,00s.
(Punkte
0,00s.
(Punkte
10,1%.
52unkte
0,08
(Punkte
0,08.
(Punkte
0,06.
(Punkte

Alle Punkte gemaf Wertungstabellen 2016 im LA-Cup i8gerland-Wittgenstein
*** Auswertung: MCL - FoxPro Win DBF DataBase - (02

733) 7150 ***

Punkte

216

216

203

203

202

202

202

200

199

196

189

189

169

164

Seite: 1



