TSG HELBERHAUSEN 1898 e.V.

45. HERMANN-KARL GEDÄCHTNISTREFFEN 2016

Ergebnisliste FRAUEN W65, 65-69 Jahre - Einzelwertung

Plat	zName	St-Nı	. Verein	Jahrgan	g Standweitsp rung vom Brett	_	Vollballweit wurf 800 g	50 m - Lauf	Punkte
01	Karin Knoblauch	0916	TuS KAAN-MARIENBORN	1947	2,05 m. 83 Punkte	6,56 m. 70 Punkte	0,00m. 0Punkte	9,59 s. 64Punkte	216
01	Rosi Schmidt	0918	TuS MÜSEN	1949	2,11 m. 86 Punkte	5,80 m. 63 Punkte	16,69 m. 67 Punkte	0,00 s. 0Punkte	216
03	Ingelotte Quast	0903	TuS DAHLBRUCH 1	1947	2,01 m. 81 Punkte	5,75 m. 63 Punkte	14,97 m. 60 Punkte	0,00 s. 0Punkte	203
03	Kornelia Dilling	0909	TuS AdH WEIDENAU	1951	2,00 m. 80 Punkte	6,49 m. 69 Punkte	13,50m. 54Punkte	0,00 s. 0Punkte	203
05	Gertraud Preis	0902	TuS DAHLBRUCH 1	1947	1,92 m. 76 Punkte	7,10 m. 74 Punkte	0,00m. 0Punkte	10,19 s. 52Punkte	202
05	Inge Uhr	0907	VTV Freier Grund	1948	1,79 m. 70 Punkte	6,42 m. 69 Punkte	15,98 m. 64 Punkte	0,00 s. 0Punkte	202
05	Hannelore Bender	0912	TuS FELLINGHAUSEN	1947	1,75 m. 68 Punkte	7,00 m. 73 Punkte	15,17 m. 61 Punkte	0,00 s. 0Punkte	202
08	Anne Müller	0914	TuS FELLINGHAUSEN	1951	1,91 m. 76 Punkte	6,20 m. 67 Punkte	14,44 m. 58 Punkte	0,00 s. 0Punkte	200
09	Helene Schreiber	0915	TuS FELLINGHAUSEN	1951	1,88 m. 74 Punkte	6,53 m. 69 Punkte	13,85 m. 55 Punkte	0,00 s. 0Punkte	199
10	Renate Schneider	0913	TuS FELLINGHAUSEN	1949	1,83 m. 72 Punkte	6,81 m. 72 Punkte	13,17 m. 53 Punkte	0,00 s. 0Punkte	196
11	Hildegard Kipping	0910	DJK JAHNSCHAR MUDERSBACH	1947	1,85 m. 73 Punkte	5,88 m. 64 Punkte	0,00m. 0Punkte	10,19 s. 52Punkte	189
11	Rita Siepermann	0911	TuS VORMWALD	1951	1,60 m. 60 Punkte	6,15 m. 66 Punkte	15,78 m. 63 Punkte	0,00 s. 0Punkte	189
13	Erika Erben	0904	TuS DAHLBRUCH 2	1950	1,62 m. 61 Punkte	5,12 m. 58 Punkte	12,47 m. 50 Punkte	0,00 s. 0Punkte	169
14	Karin Irle	0906	TuS DAHLBRUCH 2	1947	1,60 m. 60 Punkte	5,44 m. 60 Punkte	10,94 m. 44 Punkte	0,00 s. 0Punkte	164

Alle Punkte gemäß Wertungstabellen 2016 im LA-Cup Siegerland-Wittgenstein